Российская Федерация

Свердловская область Камышловский район

Администрация Галкинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Главы Галкинского сельского поселения

 от 26.04.2023 г.                                      № 39-П

 с. Квашнинское

О назначении публичных слушаний по обсуждению Отчета  об

исполнении бюджета Галкинского сельского поселения за 2022 год

В соответствии с Положением о порядке организации и проведения

публичных слушаний в муниципальном образовании «Галкинское сельское

поселение», утвержденным решением Думы МО «Галкинское сельское

поселение» от 30.04.2020 № 91, руководствуясь статьей 16 Устава

Галкинского сельского поселения,

   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению Отчета об

исполнении бюджета Галкинского сельского поселения за 2022 год на

19.05.2023 г. в 16-00 по местному времени в здании администрации

Галкинского сельского поселения по адресу: Свердловская область,

Камышловский район, с. Квашнинское, ул. Ленина, 49.

2. С Отчетом об исполнении бюджета Галкинского сельского

поселения за 2022 год можно ознакомиться в администрации Галкинского

сельского поселения по адресу: Свердловская область, Камышловский район,

с. Квашнинское, ул. Ленина, 49 и на официальном сайте Галкинского

сельского поселения www.galkinskoesp.ru.

3. Ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний

назначить заместителя главы Батраеву О.А.

4. Письменные предложения в Отчет об исполнении бюджета

Галкинского сельского поселения за 2022 год и заявления на участие в

публичных слушаниях можно подать в администрацию Галкинского

сельского поселения по адресу: Свердловская область, Камышловский район,

с. Квашнинское, ул. Ленина, 49.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава

Галкинского сельского поселения                     А.А. Шумакова

http://www.galkinskoesp.ru/